
E

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,84 Kč)

Centrum AZ
100+30 tablet

•  Kompletní multivitamin se speciálně  
vyváženým složením pro podporu imunity.*

•  Bez lepku, bez cukru.
•  Nyní měsíc užívání NAVÍC.
* Vitamin C přispívá k normální funkci  
imunitního systému.

V akci také 
Centrum Silver, 100+30 tablet, za 509 Kč.  
(1 tableta = 3,92 Kč)

-98Kč

499,-
597,-

Lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Voltaren Forte 20 mg/g 
gel 150 g + Multifunkční šátek

•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti  
až na 24 hodin při aplikaci 2× denně ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.
•  Nyní multifunkční šátek NAVÍC.

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

-32Kč

399,-
431,-

Čtěte pečlivě 
příbalový leták. 
Allergodil, nosní 
sprej, 1x 10 ml je 
lék k nosnímu 
podání. Allergodil, 
oční kapky, je lék 
k očnímu podání. 
Obsahují azelastin-
hydrochlorid.

Allergodil®
oční kapky, roztok 6 ml

•  Léčí příznaky alergického 
zánětu spojivek jako zarudnutí, 
svědění nebo slzení očí, vč. 
příznaků zánětu nosní sliznice.

•  Od 4 let věku.

V akci také 
Allergodil®  
nosní sprej,  
roztok 10 ml,
za 179 Kč.

169,-
209,-

-50Kč

S kartou Magistra

159,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Brufen® 400 mg 
100 potahovaných tablet

•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, šíje i zad.
•  Pomáhá při podvrtnutí a natažení svalů.
•  Působí protizánětlivě.

V akci také 
Brufen® 400 mg,  
30 potahovaných 
tablet, za 59 Kč.

129,-
164,-

-45Kč

S kartou Magistra

119,-

Před použitím čtěte pečlivě příbalový leták. Analergin je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku 
cetirizini dihydrochloridum. 10, 30, 50 a 90tabletové balení 
Analergin je volně prodejný léčivý přípravek.

Analergin
30 tablet

•  Pro zmírnění příznaků  
alergické rýmy  
a chronické kopřivky.

99,-
119,-

-30Kč

S kartou Magistra

89,-

Lékárny

Poradíme Vám a pomůžeme s výběrem.

Kůže

Oči

Dýchání

Nos

UŽIJTE SI  
JARO 
BEZ  

ALERGIE!

AKČNÍ NABÍDKA  
29. 3. – 25. 4. 2021

Více čtěte na str. 5



-50Kč

199,-
249,-

Doplněk stravy.
(1 tableta = 19,90 Kč)

Uroval® Manosa Akut
10 tablet

•  Kombinace extraktu kanadských 
brusinek a D-manosy.

•  Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

-41Kč

159,-
200,-

Před použitím čtěte 
pečlivě příbalový 
leták. Hylak forte 
je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití.

Hylak forte 
perorální roztok, 100 ml

•  Jedinečný lék na 
obnovu střevní 
mikroflóry.

•  Vhodný pro dospělé, 
děti i kojence.

-50Kč

159,-
209,-

Doplněk stravy. (1 ks = 3,18 Kč)

Marťánci GUMMY  
JARO – LÉTO  
50 ks

•  Nové gummies 
multivitaminy 
v příchutích borůvka, 
jahoda, citron 
a mandarinka.

•  Navíc s vitaminem A 
pro normální stav 
pokožky a zraku.

V akci také 
Marťánci Gummy 
Podzim - Zima, 50 ks,  
za 159 Kč. (1 ks = 3,18 Kč)

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje 
mikronizovaný  
diosmin. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Diozen® 500 mg
120 potahovaných tablet

•  Těžké nohy? Křečové žíly? 
Hemoroidy?

•  Braňte svoje žíly zevnitř!
•  Léčivý přípravek Diozen® 

zvyšuje napětí žilní stěny 
a odolnost cév.

329,-
365,-

-66Kč

S kartou Magistra

299,-

Doplněk stravy. (1 ml = 52,90 Kč)

BioGaia® Protectis  
kapky s vit.D   
kapky 10 ml

PRO PODPORU IMUNITY. 
•  10 µg vitaminu D  

v denní dávce.
•  Patentovaný kmen  

živých bakterií  
L. reuteri Protectis®.

•  Vhodné pro  
dlouhodobé užívání.

•  Pro děti od 2. týdne.

V akci také 
BioGaia® Protectis 
s vit.D, 30 tablet, 
za 299 Kč. 
(1 tableta = 9,97 Kč)

-110Kč

529,-
639,-

Doplněk stravy. 
 (1 kapsle = 4,11 Kč )

GS Superky probiotika 
60+20 kapslí

•  Unikátní komplex  
9 odolných kmenů 
bakterií. 21 mld. 
životaschopných 
mikroorganismů*  
v denní dávce (2 kapsle).

•  Selen pro podporu 
imunity.

*Uvedené množství odpovídá 
okamžiku výroby.

V akci také  
GS Superky probiotika 
30+10 kapslí, za 219 Kč. 
(1 kapsle = 5,48 Kč)

369,-
446,-

-117 Kč

S kartou Magistra

329,-

Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, 
vyzvedněte zdarma ve Vaší lékárně.

magistra.cz  
NOVÝ eshop

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  
Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINE

FORTEglukan® 
ImunSupra
60 tablet

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,16 Kč) Běžná cena 2 ks 758 Kč 

•  6 účinných látek 
pro dlouhodobou 
podporu imunity

•  Kvasničný beta-glukan 
100 mg, extrakt 
z hlívy ústřičné, 
extrakt z rakytníku 
rašetlákového, selen, 
zinek a vitamin C.

•  Vhodné před i v období 
zvýšených nároků na organismus.

60+60 
tablet

s kartou Magistra

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

379,-
Ušetříte 379 Kč

s Magistra kartou Více výhod

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 5,88 Kč)

Cemio RED3 
90 kapslí

•  2× silnější složení pro péči 
o prostatu, potenci a vitalitu.

•  Tři účinky v jedné kapsli denně.
•  Slivoň africká k podpoře  

zdraví prostaty, maca  
k podpoře sexuálního  
zdraví a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

599,-
737,-

-208 Kč

S kartou Magistra

529,-

Doplněk stravy.

GS Mamavit 
90 tablet

•  Pro období plánování 
těhotenství, těhotenství a kojení.

•  Obsahuje  800 µg kyseliny listové 
v přirozené formě  s vyváženou 
kombinací 22  vitaminů 
a minerálů.

•  Vyvinuto ve spolupráci 
s odborníky z ÚPMD  
v Praze–Podolí.

(1 tableta = 4,54 Kč)

V akci také GS Mamavit 
Prefolin+DHA+EPA, 
30 tablet + 30 kapslí,  
za 449 Kč. (1 ks = 7,48 Kč)

499,-
574,-

-165Kč

S kartou Magistra

409,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,10 Kč)

Preventan® Junior
90 tablet + Antibakteriální gel 

•  Obsahuje patentovanou látku ProteQuine®, 
inulin a vitamin C, který přispívá 
k normální funkci imunity Vašich dětí.

•  ProteQuine® je směs biologicky aktivních 
látek s empiricky ověřenou účinností.

•  Osvědčená značka, více než 20 let na trhu.
•  Ke každému  

90-ti tbl. balení  
kvalitní  
antibakteriální gel.

+
V akci také 
Preventan® Clasic +  
dezinfekční gel,  
90 tablet, za 399 Kč.  
(1 tableta =4,43 Kč)

-130Kč

369,-
499,-



-20Kč

99,-
119,-

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje acidum ascorbicum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

CELASKON®  
tablety 250 mg
100 tablet

•  Vitamín C podporuje přirozenou obrany-
schopnost organismu v zimním období.

•  Vyšší potřeba vitamínu C je i během dospívání, 
v těhotenství, při kojení, namáhavé práci, 
sportu, infekčních onemocněních, po úrazech, 
ve stáří, u kuřáků.

Nalgesin® S 275 mg
40 tablet

•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 
kloubů, menstruační bolesti, bolesti 
spojené s nachlazením,

•  Mírní bolest,  
horečku  
a zánět.

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také 
Nalgesin® S  
275 mg,  
20 tablet,  
za 109 Kč.

-40 Kč

159,-
199,-

Cena za 2 ks

D
o

p
ln

ěk stravy.

(1 tableta = 2,99 Kč)

Běžná cena 2 ks 

1198 Kč 

GeriaSwiss 
100 tablet
•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg 

a vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálních látek a stopových prvků.

SÍLA ŽENŠENU
PODPORUJE 

VITALITU 
A ODOLNOST 
ORGANISMU

100+100 
tablet

s kartou Magistra

S kartou Magistra

599,-
Ušetříte 599 Kč

Zdravotnický 
prostředek.

Hydro pastilky 
20 pastilek

•  Obsahují hydrogel komplex, který zvlhčuje 
podrážděnou sliznici a vytvoří na ní 
ochranný film.

•  Pantotenát vápenatý podporuje 
regeneraci sliznice.

•  Zmírňují: bolest, škrábání a pálení v hrdle, 
chrapot 
a dráždění  
ke kašli.

•  Pro namáhané  
hlasivky.

-24Kč

129,-
153,-

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofen.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg 
30 měkkých tobolek

•  Účinné analgetikum  
ve formě měkkých 
tobolek  
s proti- 
zánětlivým  
účinkem.

-20Kč

99,-
119,-

Lék k aplikaci  
do nosu. Obsahuje  
oxymetazolin-hydrochlorid.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 10 ml

•  Účinek se může projevit 
do 25 sekund po podání 
a působí protivirově.

•  Sprej proti rýmě pro 
děti od 6 let, dospívající 
a dospělé.

V akci také 
Nasivin® Sensitive pro 
děti, 0,25 mg/ml nosní 
sprej, roztok 10 ml,  
za 99 Kč.

99,-
109,-

-20Kč

S kartou Magistra

89,-

Lecithin FORTE 1325 mg
120 tablet

•  Lecithin je důležitý přirozený 
zdroj cholinu, inositolu 
a kyseliny linolové.

•  Vyskytuje se  
v důležitých  
tkáních,  
jako např.  
v mozku, 
játrech a srdci.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,99 Kč)

249,-
309,-

-70Kč

S kartou Magistra

239,-

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje chondroitin sulfát. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Condrosulf® 400 mg  
tvrdé tobolky
180 tvrdých tobolek

•  Pro pohyb bez  
bolesti kloubů.

•  Lék účinný  
v léčbě  
artrózy kolene,  
kyčle a kloubů  
prstů ruky.

•  Obvykle se  
užívá 2× ročně 
po dobu  
2–3 měsíců.

-237 Kč

1049,-
1 236,-

S kartou Magistra

999,-

Doplněk stravy.
(1 tyčinka = 2,78 Kč)

Magnetrans® 375 mg 
50 tyčinek granulátu

•  1 tyčinka zajistí optimální 
pokrytí denní potřeby hořčíku.

•  Hořčík přispívá  
ke správnému 
fungování  
svalstva  
a vyrovnané  
psychice.

149,-
179,-

-40 Kč

S kartou Magistra

139,-

Lékárny
Výhodná jarní nabídka je tu.

Ibalgin® krém 
100 g
•  Potlačuje bolest svalů a kloubů, tlumí 

zánět a snižuje otok.
•  K léčbě bolestivých poranění, jako jsou 

podvrtnutí, natažení, zhmoždění.
•  Dobře se vstřebává.
•  Bez parfemace.
•  Pro dospělé a mladistvé od 12 let.

Lék k vnějšímu použití. Obsahuje ibuprofen.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-30Kč

139,-
169,-

V akci také Ibalgin® gel, 100 g, za 139 Kč.

Wobenzym® 
200 enterosolventních tablet
•  Posiluje oslabenou imunitu.
•  Pomáhá při opakovaných 

zánětech dýchacích cest 
bakteriálního  
i virového  
původu.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-383Kč

899,-
1282,-



Více 
výhod Více akčních nabídek na

magistra.cz  
NOVÝ eshop

-50Kč

179,-
229,-Revital Super Beta-karoten

se sedmikráskou
80+40 tablet

•  Pro krásné opálení a zdravou pokožku 
s dlouhotrvajícím efektem. 

•  Obsahuje komplex  
karotenoidů 
(beta-karoten, lutein,  
zeaxantin).

•  sedmikrásku obecnou,
•  biotin (příznivě ovlivňuje 

stav pokožky),
•  vitamin C a E.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,49 Kč)

V akci také Revital 
Super Beta-karoten  
se sedmikráskou, 
40+20 tablet, za 89 Kč. 
(1 tableta = 1,48 Kč)

Doplněk stravy.  
(1 ml = 1,04 kč)

Möller's Omega 3 
250 ml

•  Rybí olej z norské přírody s tradicí 
od roku 1854.

•  Bohatý zdroj omega-3 mastných 
kyselin EPA a DHA.

•  Vysoký obsah  
vitaminu D.

•  Skvělé příchutě.

V akci více 
druhů, 
informujte 
se ve své 
lékárně.

-40Kč

259,-
299,-Essentiale® 300 mg 

100 tvrdých tobolek

•  Essentiale® je určen pacientům 
s poškozením jaterních funkcí 
v důsledku toxicko-metabolického 
poškození jater a při zánětu jater.

•  Obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi 
mechanismy podpory funkce jater:
1. urychluje obnovu  
 jaterních buněk,
2. zlepšuje jejich funkci,
3. podporuje jejich  
 regeneraci.

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje esenciální fosfolipidy.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-80Kč

319,-
399,-

Zdravotnický prostředek, certifikát vydala  
notifikovaná osoba číslo 0344.

Lactofeel
vaginální gel, 7×5 ml

•  Zdravotnický 
prostředek s klinicky 
ověřenou účinností 
při léčbě bakteriální 
vaginózy.

V akci také  
DeflaGyn®  
vaginální gel,  
28 aplikátorů, 
za 1259 Kč.

-60Kč

249,-
309,-

Doplněk stravy 
(1 tobolka = 5,97 Kč)

ProKaroten
30 tobolek

Pro krásné a zdravé opálení.
•  S řasou Dunaliella salina, bohatou  

na beta-karoten.
•  Beta-karoten je zdroj vitaminu A,  

který přispívá ke zdravé pokožce.

199,-
239,-

-60Kč

S kartou Magistra

179,-

GS Koenzym Q10 60 mg
30+30 kapslí

•  Optimální dávka 60 mg  
koenzymu Q10 s vysokou 
vstřebatelností.

•  Biotin pro normální 
energetický  
metabolismus, 
psychickou  
a nervovou činnost.

V akci také 
GS Koenzym Q10  
30mg, 30+30 kapslí, 
za 199 Kč.
(1 kapsle = 3,32 Kč)

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,15 Kč)

289,-
335,-

-86Kč

S kartou Magistra

249,-

Jednu dobrou, která nám dodává nezbytný 
vitamin D, zdravou barvu, dobrou náladu. 
Druhou odvrácenou, kdy při nadměrném 
slunění a nedostatečné ochraně dochází 
k poškození kůže a jejímu předčasnému 
stárnutí. 

Značka Bioderma a její výběr ochranných 
přípravků nabízí snadné řešení, jak tomuto 
problému předcházet.

Řada Bioderma Photoderm obsahuje 
unikátní patent Buněčné Bioochrany™, 
díky kterému hloubkově chrání přirozené 
obranné mechanismy kůže proti negativním 
vlivům záření.  Všechny produkty jsou 
bez parabenů, voděodolné, fotostabilní, 
nekomedogenní a hypoalergenní.

Pro citlivou pokožku je tu Photoderm 
Mineral – vůbec první 100% minerální sprej, 
který je na rozdíl od jiných minerálních 
opalovacích krémů dobře roztíratelný. 
Je testovaný i na citlivé pokožce, proto 
je vhodný i pro lidi trpící atopickým 
ekzémem a malé děti.Kosmetické přípravky.

BIODERMA Photoderm 
Bronz olej SPF 30 
olej na opalování 200ml

•  Chrání před sluncem a zároveň 
aktivuje, zintenzivňuje a dlouhodobě 
prodlužuje opálení.

•  Textura suchého oleje nezanechává 
mastný film.

BIODERMA Photoderm
Mineral SPF 50+  
sprej na opalování 100 g

•  Opalovací sprej bez 
chemických filtrů. 

•  Vhodný na citlivou  
a dětskou pokožku.

BIODERMA Photoderm
Kid sprej SPF 50+ 
dětský sprej 
na opalování 200 ml

•  Díky unikátnímu patentu 
Buněčné Bioochrany™ 
v kombinaci se slunečními filtry 
chrání pokožku do hloubky 
a zaručí jí tak potřebnou 
ochranu. 

•  Doporučujeme pro děti od 3 let.

BIODERMA Photoderm 
After Sun 
mléko po opalování 500 ml

•  Osvěžující hydratační mléko po 
opalování. 

•  Dodává pokožce pružnost 
a jemnost a prodlužuje opálení. 

•  Vhodné pro celou rodinu 
včetně citlivé dětské pokožky.

SLUNCE  
MÁ DVĚ 
STRANY

-130Kč

369,-
499,-

-170Kč

429,-
599,-

-150Kč

399,-
549,-

-160Kč

469,-
629,-

V akci také 
BIODERMA Photoderm 
AR SPF50, 30 ml, 
za 469 Kč za 349 Kč.

V akci také 
BIODERMA Photoderm 
SPOT-AGE SPF50+, 
gel-krém 40 ml, 
za 539 Kč za 399 Kč.



Lékárny
Co pomůže při alergii?

DENNÍ PÉČE O SUCHOU  
A ATOPICKOU POKOŽKU
Emolienční mléko s UREOU  
a TROJITÝM LIPIDOVÝM KOMPLEXEM

Zklidňuje extrémně suchou pokožku  
a zmírňuje pocit svědění. 
Dlouhodobě hydratuje, zvláčňuje a vytváří přirozený  
ochranný film z lipidů.
HYPOALERGENNÍ. Pro kojence, děti a dospělé.

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k

D
E

R

M
ATOLOGIC

K
Y

TESTOVÁNO 

PAR
A

B
E

N
Y•

 B
ARVIVA • PA

R
FE

M
ACE

0%

179,-

Vzorek ZDARMA  
ve Vaší Magistra 

lékárně.

NOVINKA

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje dexibuprofenum.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

IbolexTM

20 potahovaných tablet

• Obsahuje krystalicky čistý dexibuprofen.
• Nová generace léku proti bolesti. -21Kč

99,-
120,-

Lék k aplikaci do očí.
Obsahuje levokabastin hydrochlorid.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Livostin® 0,5 mg/ml 
oční kapky, suspense 4 ml

•  Příznaky alergické konjunktivitidy.
•  Téměř okamžitá úleva.
•  Cílené působení v místě obtíží.

V akci také 
Livostin® 0,5 mg/ml, 
nosní sprej, suspenze 
10 ml, za 149 Kč.

149,-
197,-

-58Kč

S kartou Magistra

139,-

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje flutikason propionát.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

FLIXONASE  
50 mikrogramů/dávka 
nosní sprej, suspenze  
60 dávek

•  Nosní sprej na léčbu alergické rýmy.
•  Ulevuje od kýchání,  

svědění a ucpaného  
nosu, svědění  
a slzení očí.

•  Komplexní úleva  
od alergické rýmy 
po 24 hodin  
již v 1 dávce.

325,-
358,-

-59Kč

S kartou Magistra

299,-

Zdravotnický prostředek.

PREMIUM OCUSWISS®  
EYE WASH 
oční výplach 100 ml

•  Pro okamžitou úlevu při 
podráždění oka cizím 
tělískem, alergií či únavou.

•  S kyselinou hyaluronovou 
a přírodními extrakty 
(světlík lékařský, smil 
a heřmánek).

-30Kč

119,-
149,-

Oční  
vanička

8 PRAKTICKÝCH 
TIPŮ, 

jak bojovat s pylovou alergií:

1  Sledujte alergenový kalendář, abyste 
věděli, kdy je „váš“ alergen v plné síle.

2 Vybavte se antihistaminiky ve formě tablet, 
sprejů a kapek a pravidelně je v sezóně 
„vašeho“ alergenu užívejte.

3 Než půjdete ven, nakapejte si do očí 
zvlhčující oční kapky a okolí nosních dírek 
natřete inertní mastí – alergen pak ulpí na 
jejich povrchu.

4 Když přijdete domů z pobytu venku, 
pročišťujte si nos pomocí mořské vody 
a vypláchněte si oči k tomu vhodným očním 
roztokem. Zvlhčování nosní sliznice je 
vhodné pravidelně i doma.

5 Větrejte doma zejména v noci nebo po 
ránu, kdy je pylů nejméně. Je také možné 
nechat do oken instalovat protipylové sítě.

6 Pravidelně doma utírejte prach, uklidí se tím 
nejen prach (též častý alergen), ale i pyl, 
který se okny do domácnosti dostal.

7 Při pobytu venku si oči chraňte brýlemi 
(ochrana očí před alergeny).

8 V období, kdy Vás pyly nejvíc dráždí, 
nesušte vyprané prádlo venku.

Léčbu alergie vždy konzultujte s odborníkem. 
Vždy čtěte pečlivě příbalový leták.

-81Kč

299,-
380,-

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Claritine je léčivý přípravek s léčivou látkou  
loratadin k vnitřnímu užití. 

Claritine®  
60 tablet

•  Uleví od příznaků alergie až na 24 hodin.
•  Řeší projevy interiérových  

i venkovních alergií.
•  Neovlivňuje běžné denní aktivity.

V akci také 
Claritine,  
30 tablet, 
za 199 Kč.

L.CZ.MKT.CC.03.2019.1601

Zdravotnický prostředek.

SALIMAR  
MOŘSKÁ VODA 
nosní sprej, 30 ml

•  100% přírodní mořská voda 
v hypertonické koncentraci pro 
uvolnění ucpaného nosu a dutin.

•  Zklidňuje citlivou nosní sliznici 
při infekční nebo alergické rýmě.

•  Vhodný pro dlouhodobé užívání. 
Nenávykový. Vhodný i při 
chronických obtížích.

•  Pro dospělé, děti a kojence  
od 1 měsíce.

-40Kč

99,-
139,-

Alergická 
rýma

Infekční 
rýma



Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry , Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; 
Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; 
Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno-Židenice, 
lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 
3004, 487 520 031; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna 
Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, 
Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391,  
465 543 808; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frenštát pod Radhoštěm, Lékárna Frenštát, Náměstí Míru 19, 731 041 063; 
Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Frýdlant nad Ostravicí, Lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 736 610 600; Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; 
Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585; Hrušovany 
nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna U Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 
354 431 300; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna Choceň, Pardubická 2020, 606 081 439; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna 
Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 
412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, lékárna Salvus, 
Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V Zahradách 
319, 561 116 453; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Lanškroun, lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letovice, 
lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 
549 216 379; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Lubná, OOVL-L Nová lékárna , Lubná 327, 461 745 303; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, 
Komenského 886, 318 592 258; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, 
nám. T. G. M. 45, 491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nové Město nad Metují, lékárna U Černého orla, T. G. Masaryka 197,  
491 470 759; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, 
Tylova 6, 585 227 126; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Ostrava - Petřkovice, Lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 596 965 675; 
Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL - Lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 
304, 318 665 015; Pardubice, lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, lékárna 
Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; Polička, Nová 
lékárna 2, Eimova  294, 461 619 366; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna 
U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302,  
257 216 579; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 723/132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; 

Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční  378, 606 784 040; Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého 
lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., 

lékárna Rychnov, Čechova 494, 778 068 958; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466 931 651; 
Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; 

Studená, lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076;  
Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, 
lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třeboň, lékárna U Růže, 
Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Uherské 
Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Unhošť, lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; 
Velká Bíteš, lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo 
Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zbraslav u Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707;  
Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; 
Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, Mírová 119, 569 432 354

Více než 
200× 
v ČR

PRO VAŠE KRÁSNÉ
 VLASY, NEHTY A PLEŤ

Extra silná dávka 
300 µg biotinu 
v 1 tabletě.
Biotin přispívá k udržení zdravého 
stavu vlasů a pokožky. Je důležitý 
pro správnou činnost keratinocytů, 
buněk zodpovědných za obnovu 
pleti a vlasů. Tyto buňky vytvářejí 
bílkovinu keratin, která je základem 
pevných vlasů, nehtů a pokožky.

Zinek pro podporu zdravých 
vlasů, nehtů a pokožky.

Kyselina panthotenová, která 
snižuje míru únavy a vyčerpání 
a přispívá ke správnému 
energetickému metabolismu.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

300 µg 
BIOTINU

-20Kč

89,-
109,-

MAG_inz Fortesil_200x126mm_04_2021.indd   1MAG_inz Fortesil_200x126mm_04_2021.indd   1 08.03.2021   18:22:2108.03.2021   18:22:21

Fortesil, 60 tablet  
(1 tableta = 1,48 Kč)

Více 
výhod

Desítky produktů 
         v akci 1+1 zdarma na

magistra.cz  
NOVÝ eshop



Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Fypryst® combo
roztok pro nakapání na kůži
•  Spot-on přípravek účinný proti klíšťatům 

a blechám a jejich vývojovým stádiům pro psy 
a kočky.

Pouze pro zvířata. Čtěte pečlivě  
příbalový leták. Vyhrazený veterinární  
léčivý přípravek s účinnou látkou Fipronilum a S-Methoprenum.

V akci více druhů,
informujte se  
ve své lékárně.

109,-
od GAVISCON Duo Efekt 

Žvýkací tablety
48 tablet

•  Poskytuje rychle dvojí úlevu 
od pálení žáhy a zažívacích potíží.

•  Vhodné i pro těhotné a kojící ženy.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-40Kč

179,-
219,-

V akci více druhů,
informujte se ve své lékárně.

Aulin® gel 
100 g
•  Gel proti bolesti pohybového aparátu.
•  Ulevuje od bolesti a otoků při podvrtnutí, 

vymknutí, naražení, při úrazech 
provázených výronem i u akutního 
poúrazového zánětu šlach. 

•  Pro dospělé a děti od 12 let

Lék k vnějšímu použítí. Obsahuje nimesulid.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také 
Aulin® gel, 50 g, za 139 Kč.

-41Kč

199,-
240,- Arpalit® NEO  

– léčba ektoparazitóz  
a desinsekce příbytků 
sprej 300 ml + Trioderm Care
dezinfekce na ruce 100 ml

•  2 v 1 Antiparazitní kožní sprej 
pro psy i jejich pelíšky.

•  Účinnost až po dobu 4 týdnů 
i na larvová stádia.

•  Obsahuje účinné 
látky: Permethrinum, 
Fenoxycarbum.

Vyhrazené veterinární léčivo.

-36Kč

129,-
165,-

+

Konopíčko Hřejivé
200 ml

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

•  Vysoká dávka 10 % 
konopného oleje.

•  Silné konopné mazání 
s kombinací kapsaicinu, 
kafru  a 5 bylin 
(arnikahorská, kostival 
lékařský, jalovec 
obecný, eucalyptus, 
tea tree oil).

200+200 
ml

s kartou Magistra

Běžná cena 2 ks 418 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

209,-
Ušetříte 209 KčV akci také 

Konopíčko Chladivé, 200 ml,  
1+1, za 209 Kč (Cena za 2 ks).

Degasin® 280 mg 
32 tobolek

•  Pomoc a úleva při nadýmání 
a plynatosti.

•  Zdravotnický prostředek 
s nejvyšším obsahem účinné látky.

Zdravotnický prostředek.

139,-
164,-

-35Kč

S kartou Magistra

129,-

Obsahuje extrakt Serenoa repens. K vnitřnímu užití, po vyloučení 
závažných příčin obtíží lékařem. Čtěte pečlivě příbalový leták. 
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je 
založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

Prostamol® UNO
90 měkkých tobolek

•  Tradiční rostlinný lék na problémy  
s močením způsobené zbytnělou 
prostatou.

•  Nenarušuje  
sexuální  
funkce.

649,-
758,-

-159Kč

S kartou Magistra

599,-

Ještě lepší ceny s kartou Magistra.
Lékárny

Iberogast®
50 ml
•  Pocit plnosti? Bolest břicha  

nebo nadýmání? 
•  Vyzkoušejte bylinný lék Iberogast. 
•  Iberogast. Expert na Vaše  

zažívací potíže!

Čtěte pečlivě  
příbalovou informaci.  
Iberogast je léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití. Léčivý přípravek je složený z tekutých 
extraktů různých částí bylin. L.CZ.MKT.CC.09.2020.2046

V akci také 
Iberogast®, 
perorální roztok, 
kapky 20 ml,  
za 169 Kč.

349,-
412,-

-83Kč

S kartou Magistra

329,-

COREGA Original 
extra silný duopack 
fixační krém 2×40 g

•  Pevná fixace až 12 hod.
•  Pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla 

pod náhradou.
•  Bez zinku.
•  Nyní ve  

výhodném  
balení  
2×40 g.

Zdravotnický prostředek.

V akci také 
COREGA Max Control duopack, fixační krém 2×40 g, za 
189 Kč.

-46Kč

159,-
205,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 29. 3. – 25. 4. 2021 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

desítky produktů v akci

magistra.cz  
NOVÝ eshop

1+1 zdarma

Nakupujte z pohodlí domova, 
vyzvedněte zdarma 
ve Vaší lékárně Magistra.

Premium Vitamin C Duo 
500 mg 
60 kapslí

Doplněk stravy. (1 kapsle = 1,66 Kč) Běžná cena 2 ks 398 Kč 

•  S prodlouženým 
účinkem vitaminu C 
díky postupnému 
uvolňování.

•  Navíc zinek pro 
podporu imunity.

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá 
ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

60+60 
kapslí 

s kartou Magistra

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

199,-
Ušetříte 199 Kč

NiQuitin Clear 21 mg
7 transdermálních náplastí
•  Pomoc při odvykání kouření.
•  24hodinová kontrola  

při odvykání kouření.  
Uleví od chuti  
na cigaretu, zmírní  
abstinenční příznaky.

•  Náplasti přípravku  
NiQuitin Clear se  
mohou používat  
buď samostatně,  
nebo v kombinaci  
s orálními formami  
nikotinu.

Transdermální náplast – lék na vnější použití.  
Obsahuje nikotin. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci více druhů, 
informujte se ve 
své lékárně.

439,-
529,-

-100Kč

S kartou Magistra

429,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 8,32 Kč)

Sérélys®
60 tablet

•  Doplněk stravy pro ženy 
s obsahem pylového 
zrna, které podporuje 
menopauzální komfort.

V akci také  
Sérélys® výhodný balíček, 2×60 tablet, 
za 969 Kč. (1 tableta = 8,08 Kč)

519,-
659,-

-160Kč

S kartou Magistra

499,-

Doplněk stravy. 
(1 sáček = 13,30Kč)

FOLANDROL® 
30 sáčků

•  Doplněk stravy pro muže 
s obsahem myo-inositolu 
a selenu, který přispívá 
k normální spermatogenezi.

409,-
509,-

-110Kč

S kartou Magistra

399,-

Barny ś SIOUX 600 g

Doplněk stravy v prášku.
(1 g = 0,96 Kč)

639,-
719,-

-144Kč

S kartou Magistra

575,-
Koňská síla pro Vaše klouby 
v balení na 6 měsíců!
•  MSM  Lignisul®
•  značkové kolageny
•  vitamin C - NUTRA-C™
•  vhodný pro všechny 

věkové kategorie
* Vitamin C pro podporu  
tvorby kolagenu  
a správnou činnost 
kloubních chrupavek  
a kostí.

Doplněk stravy. (1 sáček = 18,95 Kč)

INOFOLIC® PREMIUM
20 sáčků

•  Doplněk stravy pro ženy s obsahem 
myo-insitolu, alfa-laktalbuminu a kyseliny 
listové, která přispívá k růstu zárodečných 
tkání během těhotenství.

V akci také INOFOLIC® PREMIUM výhodné balení, 3×20 sáčků, 
za 899 Kč (1 sáček = 14,98 Kč) a INOFOLIC® COMBI,  
60 gelových kapslí, za 949 Kč (1 kapsle = 15,82 Kč).

-84Kč

379,-
463,-


